**1180 mf2 F 10 p. 157.**

Tercia post oculi: dinsdag 24-03-1394.

BP 1180 p 157r 01 di 24-03-1394.

Voornoemde acht scheidslieden verklaarden partijen met elkaar verzoend.

Quo facto dicti (dg: ar) octo arbitri etc concorditer (dg: promiserunt dictas partes) pronunciaverunt super premissis inter dictas partes videlicet dictas partes et suos [amicos] consanguineos (dg: et a) #?quoscumque# genitos et generandos simpliciter fore reconciliatos et perpetue permanere mutuo reconciliatos super dictis homicidiis. Testes Goeswinus et Jordanus datum tercia post oculi.

BP 1180 p 157r 02 di 24-03-1394.

Willelmus Custers soen en Henricus van den Water verklaarden voor zich en voor hun verwanten verzoend te zijn met Gerardus Geroncs soen, diens broer Thomas Geroncs soen, Thomas Arts soen, Theodericus Jans Robbrechts soen en Godefridus Arts soen en hun verwanten, mbt de dood van Willelmus Reeuwe.

Quo facto Willelmus Custers soen et Henricus van den Water (dg: palam recognoverunt se) pro se et suis consanguineis genitis et generandis palam recognoverunt se fore reconciliatos cum (dg: primod omnibus amicis

et consanguineis genitis et generandis) Gerardo Geroncs soen Thomam' Geroncs soen eius fratrem' Thomam' (dg: Arn) Arts #soen# Theodericum' Jans (dg: Re) Robbrechts soen et Godefridum' Arts #soen# et cum eorum amicis genitis et #consanguineis# generandis occasione dicte necis dicti quondam Willelmi Reeuwe promittentes (dg: hod r) indivisi super omnia pro se et suis consanguineis (dg: generandis) genitis et generandis #quibuscumque# huiusmodi reconciliationem ratam servare (dg: testes datum) ad omne jus reconciliationis. Testes datum supra.

BP 1180 p 157r 03 di 24-03-1394.

Alle bovenstaanden van de eerste partij beloofden aan Theodericus Rover zvw hr Emondus, Johannes van Ghemert, Willelmus van Nuwelant en Arnoldus van Beke 12 oude Gelderse gulden of de waarde met Pasen (zo 19-04-1394), 25 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius (do 01-10-1394) en 25 oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Dicti omnes de prima parte promiserunt indivisi super omnia Theoderico Rover filio quondam domini Emondi Johanni de Ghemert Willelmo de Nuwelant et Arnoldo de Beke XII aude Gelre gulden seu valorem ad pasca et XXV aude Gelre gulden seu valorem ad Remigii et XXV aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 157r 04 di 24-03-1394.

Alle bovenstaanden van de eerste partij en Henricus van Maelstrem beloofden aan Arnoldus van Scijnle 162½ Hollandse gulden of de waarde op zondag Cantate aanstaande (zo 17-05-1394) te betalen.

Dicti omnes de prima parte et Henricus de Maelstrem promiserunt indivisi super omnia Arnoldo de Scijnle (dg: H) centum et sexaginta duos et dimidium (dg: aude) Hollant gulden seu valorem ad dominicam qua cantatur cantate proxime futuram persolvendos. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra.

BP 1180 p 157r 05 di 24-03-1394.

Gerardus Geroncs soen, Thomas Geroncs soen, Thomas Arts soen, Theodericus Jan Robbrechts soen, Godefridus Arts soen en Henricus van Maelstrem beloofden alle bovenstaanden van de eerste partij van vermelde geldsommen schadeloos te houden.

Gerardus (dg: Geno) Geroncs soen Thomas Geroncs soen (dg: eius frater) Thomas Arts soen Theodericus Jan Robbrechts soen et Godefridus Arts soen et Henricus de Maelstrem promiserunt indivisi super omnia dictos omnes de prima parte a dictis pecuniarum summis indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 157r 06 di 24-03-1394.

Johannes gnd Broet zvw Nijcholaus Brodeken verkocht aan Hilla Jonckers een stuk erfgoed van een erfgoed van wijlen Elizabeth gnd Aben, nu aan voornoemde Johannes behorend, in Den Bosch, in een straat die loopt van de plaats gnd Zile naar de huizinge van wijlen Engbertus Ludinc van Dijk, te weten het stuk erfgoed dat gelegen is achter erfgoed van voornoemde Hilla Jonckers, tussen erfgoed van wijlen Petrus Steenwech enerzijds en erfgoed van Goeswinus van der Dijesen anderzijds, strekkend vanaf erfgoed van voornoemde Hilla achterwaarts tot aan een nieuwe muur aldaar, met inbegrip van de helft van die muur met ondergrond. Voornoemde Johannes Broet en Hilla zullen voornoemde muur gezamenlijk onderhouden. Zowel Johannes als Hilla mogen hun bouwwerken aan en op die muur plaatsen en erin verankeren, maar eventuele breuk is voor eigen rekening. Voornoemde Johannes Broet mag de latrine gebruiken die op voornoemd stuk erfgoed staat, naast het erfgoed van voornoemde wijlen Petrus Steenwech. Voornoemde Johannes heeft vrije

doorgang door een deur in voornoemde muur, welke deur 3 voet breed is en 8 voet hoog, en tegenover voormelde latrine gelegen is; vanaf die deur heeft hij vrije doorgang tot aan de eerste stoel in voormelde latrine, over een weg die eveneens 3 voet breed is en 8 voet hoog. Voornoemde Johannes en Hilla zullen voornoemde latrine onderhouden, voor gezamenlijke rekening. Zou de latrine ooit gezuiverd moeten worden, dan zullen voornoemde Johannes en Hilla dat voor gezamenlijke rekening doen; echter de vuiligheid moet over het erfgoed van voornoemde Hilla afgevoerd worden.

Johannes dictus Broet filius quondam Nijcholai Brodeken quondam peciam hereditatis de hereditate quondam Elizabeth dicte Aben nunc ad dictum Johannem spectante sita in Busco (dg: ad) #in vico tendente# a loco dicto Zile (dg: vers) usque mansionem quondam Engberti Ludinc de Aggere scilicet illam peciam terre que sita est retro hereditatem Hille Jonckers inter hereditatem quondam Petri Steenwech ex uno et inter hereditatem Goeswini van der Dijesen ex alio tendentem (dg: ab) a dicta hereditate dicte Hille retrorsum usque ad quendam novum murum ibidem consistentem atque medietatem eiusdem (dg: novi) muri cum suo fundo ut dicebat hereditarie vendidit dicte Hille Jonckers promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicti Johannes Broet et Hilla dictum novum murum sub eorum communibus expensis perpetue in bona dispositione observabunt item quod quilibet eorum Johannes et Hille libere poterit ad eius profectum edificare in (dg: ?ipsius) dicto novo muro et supra eundem murum et sua edificia in (dg: de) eodem muro imponere et firmare per anchoras et alias ad eius profectum et quecumque alter eorum cum suis edificiis in eodem #muro# fregerit hoc idem reparare tenebitur item quod (dg: latrina si consistens in dicta pecia terre contigue juxta dictam hereditatem dicti quondam Petri Steenwech ?ex) dictus Johannes Broet perpetue utetur et poterit uti latrina consistente in dicta pecia terre contigue juxta dictam hereditatem dicti quondam Petri Steenwech et quod idem Johannes habebit perpetue (dg: as) #liberum# accessum eundi scilicet et redeundi per januam (dg: latituni) #latitudinem# trium pedatarum et altitudinem #octo# pedatarum habentem in dicto muro in opposito dicte latrine #consistentem# et ab huiusmodi (dg: jania) janua ulterius usque ad proximam sedem (dg: prop.....) #propinqu[am]# huiusmodi #?latrine# consistentem in dicta latrina per viam (dg: lati trium pe latere) etiam latitudinem trium pedatarum et altitudinem octo pedatarum continentem #simul cum eadem sede proxima# hoc eciam addito quod dicti Johannes et Hilla eandem latrinam perpetue in bona dispositione observabunt sub eorum communibus expensis et si aliquando in futurum dicta latrina fuerit purgatura (dg: ?occ) et purgatione indiguerit extunc dicti Johannes et Hilla eandem latrinam sub eorum communibus expensis facient et procurabunt purgari set in purgando huiusmodi latrinam (dg: pe) #pu#tredines et stercora eiusdem latrine (dg: dese) deponetur et deportabitur per hereditatem dicte Hille quas condiciones dictus emptor ex una et dicta Hilla cum tutore ex altera parte promiserunt (dg: indis) super omnia mutuo firmiter tenere et cum effectu adimplere. Testes Goeswinus et Ghestel datum supra.